UBND THỊ XÃ KINH MÔN
   TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI THỊNH

Số:    10   /KH-THTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Thái Thịnh, ngày 16  tháng 01  năm 2025

KẾ HOẠCH

NGHỈ VÀ PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ

NĂM 2025

Thực hiện công văn 2944/UBND-VP ngày 31/12/2024 của SGDĐT Hải

Dương về việc hướng dẫn nghỉ Tết Âm lịch năm 2025.

Trường tiểu học Thái Thịnh thông báo kế hoạch nghỉ tết Quý Mão cho hoc

sinh và cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau :

1. Về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ:

Đối với học sinh, viên chức, người lao động: từ thứ Bảy, ngày 25/01/2025 đến

hết Chủ nhật, ngày 02/02/2025 (tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết

ngày 05 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

2. Thực hiện nghiêm chỉnh lịch nghỉ tết theo quy định; Thực hiện nghiêm túc

Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 02/12/2024 của UBND tỉnh Hải Dương; Chỉ thị số

07/CT-UBND ngày 13/12/2024 của UBND thị xã Kinh Môn; Công văn số 139/PGD

ĐT ngày 14/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường thực hiện Chỉ

thị 08/CT-UBND ngày 02/12/2024 của Chủ tịch tỉnh và xử lý các trường hợp vi phạm.

3. Chấp hành nghiêm chỉnh pháp luật của Nhà nước và Chỉ thị của UBND các

cấp; không sản xuất, vận chuyển, buôn bán, tàng trữ và sử dụng pháo nổ; không thả

đèn trời; chấp hành nghiêm chỉnh luật lệ ATGT, không dùng chất cồn, chất kích thích

khi tham gia giao thông, giữ gìn trật tự, an ninh nơi công cộng,....

4. Tham gia các hoạt động văn hóa, thể thao lành mạnh, góp phần tạo không

khí vui tươi, phấn khởi; Không tham gia các hoạt động văn hóa trái với thuần phong

mỹ tục, các hoạt động mê tín dị đoan và cờ bạc;

5. Lịch phân công lãnh đạo, viên chức trực cơ quan như sau: (Người được phân

công trực phải đảm bảo an toàn tuyệt đối cho người và cơ sở vật chất nhà trường.)

ST

T
NGÀY TRỰC TRỰC LÃNH ĐẠO TRỰC BỘ PHẬN

GHI

CHÚ

1

Thứ bảy

25/01/2025

(26/12/2024 ÂL)

Phạm Thị Toan
Phan Thị Thu

(Kế toán)

2

Chủ nhật

26/01/2025

(27/12/2024 ÂL)

Nguyễn Văn Quản
Nguyễn Thị Hậu

(TV-TB)

3

Thứ hai

27/01/2025

(28/12/2024 ÂL)

Phạm Thị Toan
Phạm Thị Ngấn

(Tổ trưởng 1,2,3)

4

Thứ ba

28/01/2025

(29/12/2024 ÂL)

Nguyễn Văn Quản
Phan Thị Thu

(Kế toán)

5

Thứ tư

29/01/2025

(Mồng Một Tết)

Phạm Thị Toan
Phạm Thế Thụy

(Tổ trưởng 4,5)

6

Thứ năm

30/01/2025

(Mồng Hai Tết)

Nguyễn Văn Quản
Phan Thị Dung

(CTCĐ)

7

Thứ sáu

31/01/2025

(Mồng Ba Tết)

Phạm Thị Toan
Nguyễn Thị Ngừng

(Tổ phó 4, 5)

8

Thứ bảy

01/02/2025

(Mồng Bốn Tết)

Nguyễn Văn Quản
Nguyễn Thành Trung

(Bí thư đoàn)

9

Chủ nhật

02/02/2025

(Mồng Năm Tết)

Phạm Thị Toan
Đinh Thị Dung

(Tổ phó 1,2,3)

Ghi chú: Bảo vệ trực 24/24 giờ trong các ngày nghỉ Tết để đảm bảo an toàn

cho nhà trường trong những ngày nghỉ Tết.

Điện thoại Quản lý:        + Quản: 0904.189.740

+ Toan: 0936.976.478

Nơi nhận:

- PGD ĐT (dể BC)

- UBND phường (để BC)

- CBGV trường

- Website trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quản